[bookmark: _GoBack]Розклад занять аспірантів 1-го року навчання
	Час і дата проведення
	асп. 
Борсук
Ю. В.
	асп. 
Михайлюк А. Р.
	асп. Шляхта
М. В.
	асп. Добросельська Д. І
	асп. Притула
Р. В.
	асп.
Лопушанська М. Р.
	асп. 
Борис
Я. Я.
	асп.
Бота
 О. В.
	асп. 
Соловей
Н. В.
	асп. 
Попик
Д. І.
	асп. Павельчук А. І.

	Вівторок
	1505-1625
	Наковий семінар
проф. Шаблій О. Oleh.Shabliy@lnu.edu.ua
	
	
	Наковий семінар
Доц. Іванов
Є. А.
Yevhen.Ivanov@lnu.edu.ua

	Наковий семінар
проф. Позняк С. П.
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
	
	
	
	

	
	
	
	
	Наковий семінар
проф. Лозинський Р. М.
Roman.Lozynskyy@lnu.edu.ua
	
	
	
	Наковий семінар
Проф. Назарук М. М.
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua

	
	
	

	
	1640-1750
	
	
	
	Наковий семінар
доц.
Круглов І. С.
Ivan.Kruhlov@lnu.edu.ua
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наковий семінар
доц. Колтун О. В.
Oksana.Koltun@lnu.edu.ua



